
Uchwała
Zarządu Samorządu Doktorantów UW

nr 37/Z/ZSDUW/2024
z dnia 27 sierpnia 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody
na powołanie dr. hab. Adama Niewiadomskiego na stanowisko

prorektora właściwego do spraw doktorantów i doktorantek Uniwersytetu
Warszawskiego

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 9 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu
Warszawskiego wprowadzonego Uchwałą Rady Samorządu Doktorantów UW nr 28/2019
z dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1
Zarząd Samorządu Doktorantów, popierając stanowisko Rady Samorządu Doktorantów
wydane 26 sierpnia 2024 roku, wyraża zgodę na powołanie dr. hab. Adama
Niewiadomskiego na stanowisko prorektora właściwego do spraw doktorantów
i doktorantek Uniwersytetu Warszawskiego.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


		2024-08-27T05:25:46+0200
	DOMINIK PUCHAŁA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: DOMINIK PUCHAŁA, PESEL: 98050201250, PZ ID: pudeby




